Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ СОШ № 5»)

П Р И К А З

      02.09.2024          №

Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

           В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений.  (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений (Приложение №2 к настоящему приказу).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Т.В. Меньшикова

Ознакомлены:

Передан через Диадок 04.06.2025 12:48 GMT+03:00
16818e6c-2b8a-47b9-bcb7-2176046f6544

 Страница 1 из 2

Приложение №2 к приказу №      от
«Об утверждении Положения по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

№ ФИО Должность
1 Тюкачева Лариса Александровна Заместитель директора по УВР
2 Монина Марина Ивановна Заместитель директора по УВР
3 Кусаинова Алтын Шаймуратовна Заместитель директора по УВР
4 Петкау Ирина Викторовна Председатель Совета школы

(родитель)
5 Старостенко Зинаида Васильевна Представитель родительской

общественности Совета школы
(законный представитель)

6 Валишина Юлия Анатольевна Член родительского комитета 4 Б
класса (родитель)

Идентификатор документа 16818e6c-2b8a-47b9-bcb7-2176046f6544

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

04.06.2025 12:48 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2